
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 06-MAY-25 08:23:23

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: AVILA

Año: 2025

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 05009871 - ARENAS DE SAN PEDRO

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 7

Dirección: CALLE FRAY LUIS DE LEON 1     . ARENAS DE SAN PEDRO (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

760733

570241

561083

43482

742860

532074

697479

613879

671537

752305

465335

595941

886174

766089

822547

595356

272563

 19,00

 8,00

 8,00

 8,00

 16,00

 8,00

 19,00

 8,00

 8,00

 10,00

 16,00

 8,00

 19,00

 16,00

 16,00

 16,00

 9,00

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

AMHMOUD  IDHAMMOU, ROMAISA

BARRERO  ALENDE, DANAE

BARRERO  DELGADO, MARCOS

BARRIOS  PELUDO, CARLA

BLÁZQUEZ  GARCÍA, IGNACIO

BRUNO  HERRADURA, CLARA

CANO  JIMÉNEZ, SANTIAGO

CRUZ  BARDERA, AMANDA

DEL CID  VETAS, JOEL

DEL RÍO  DELGADO, YERAY

DENESÁN  , ROBERTO DAVID

DÍAZ  SÁNCHEZ, ÁLVARO

DOMÍNGUEZ  RUÍZ, XAVI

FAHMI  , NOUHAILA

FERNÁNDEZ  TERCERO, MATEO

FRAILE  DE MARCOS, ASIER

FUENTES  RUIZ, ALEJANDRO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 75
64

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

05009871 - IES ARENAS DE SAN PEDRO

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 7

Dirección: CALLE FRAY LUIS DE LEON 1     . ARENAS DE SAN PEDRO (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

181254

958348

776821

748384

211578

222823

695329

583920

585962

306406

587525

582418

532958

612860

716062

421222

 8,00

 19,00

 19,00

 8,00

 10,00

 16,00

 16,00

 12,00

 8,00

 8,00

 8,00

 11,00
 3,00
 3,00

 10,00

 11,00

 8,00

 8,00

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

2 - 05005425   SIERRA DEL VALLE

3 - 05006478   VILLA DE SOTILLO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GARCÍA  BARRIOS, IZAN

GARCÍA  LÓPEZ, DIEGO

GARCÍA  ZARZOSO, VERA

GODAR  BRANDHILL, MARTÍN

GONCALVES  RAMÍREZ, ANTONELLA SOPHIA

GONZALEZ  GONZALEZ, VALERIA

GÜERA  RANGEL, ALBA

HERNÁNDEZ  ALBARRÁN, AITOR

JARA  MARTÍN, VICTORIA

JIMÉNEZ  MORENO, SILVANA

JIMÉNEZ  PEDRERA, IVÁN

JIMENEZ  VILA, DARIO

LÓPEZ  GONZÁLEZ, BELTRÁN

LÓPEZ  SERRANO, JOEL

LOPEZ  YESTERA, GUILLERMO

MARCOS  ARROYO, DAVID

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 75
64

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

05009871 - IES ARENAS DE SAN PEDRO

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 7

Dirección: CALLE FRAY LUIS DE LEON 1     . ARENAS DE SAN PEDRO (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

69207

602665

19725

587609

463744

121677

315250

341066

341067

37618

704153

585852

181879

842615

577303

648135

556431

 16,00

 19,00

 16,00

 8,00

 8,00

 19,00

 11,00

 11,00

 11,00

 8,00

 19,00

 11,00

 8,00

 16,00

 10,00

 8,00

 11,00

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MARTÍN  ESCOBAR, PAULA

MARTÍN  GONZÁLEZ, SOFÍA

MARTÍN  SILVA, PAULA

MARTÍNEZ  DE LA TORRE, ALBA

MORCUENDE  CARMONA, CURRO

MORENO  GONZALEZ, ADRIANA

MORENO  SÁEZ, CARLOTA

MUÑOZ  CARMONA, ALEJANDRA

MUÑOZ  CARMONA, NICOLÁS

NAVARRO  SÁNCHEZ, IVÁN

NAVAS  BARDERA, BORJA

NOYA  PÉREZ, AROA

PLAZA  MUÑOZ, NEREA

PLAZA  PULIDO, ARYUN

PLAZA  PULIDO, JIMENA

RIVAS  GONZÁLEZ, LEO

RODRÍGUEZ  DE CASTRO, DANIEL

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 75
64

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

05009871 - IES ARENAS DE SAN PEDRO

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 7

Dirección: CALLE FRAY LUIS DE LEON 1     . ARENAS DE SAN PEDRO (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

370217

14332

595301

933001

112864

825524

670438

47308

249769

598543

103470

289671

669452

796338

 8,00

 16,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 16,00

 8,00

 8,00

 19,00

 8,00

 16,00

 8,00

 8,00

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

RODRÍGUEZ  GARCÍA, STEVEN

RODRÍGUEZ  GRANDE, NAYARA

ROSILLO  HERMOSEL, MIREIA

SÁNCHEZ  MEDIAVILLA, ALAIN

SÁNCHEZ  ULLOA, MARÍA

SANTOS  MARÍA, YADIER ANTONIO

SAVUICA  , DARIO ADRIAN

TALAVÁN  SÁNCHEZ, KEVIN

VADILLO  HERNÁNDEZ, DAVID

VAÍLLO  VICENTE, JESÚS MANUEL

VÁZQUEZ  FUENTES, VIOLETA

VETAS  BLÁZQUEZ, VERA

VINUESA  BALLESTEROS, BLANCA

VINUESA  NAVARRO, ALMA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 75
64

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

05009871 - IES ARENAS DE SAN PEDRO

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 7

Dirección: CALLE FRAY LUIS DE LEON 1     . ARENAS DE SAN PEDRO (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

31855

386291

445198

89995

 0,00

 8,00

 15,10

 19,60

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

FAUDITO  SAAVEDRA, YEMEIN GABRIEL

GARCIA  LLEBRES, MARIA

SÁNCHEZ  GARCÍA, JULIA

VINUESA  REINA, AITOR

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 4
4

05009871 - IES ARENAS DE SAN PEDRO

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 7

Dirección: CALLE FRAY LUIS DE LEON 1     . ARENAS DE SAN PEDRO (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

517195

382058

381890

383890

382905

450576

928601

157259

825525

383964

383959

384893

 17,90

 19,00

 30,80

 19,70

 16,90

 29,20

 14,80

 17,50

 0,00

 17,80

 17,20

 12,50

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

1 - 05009871   ARENAS DE SAN PEDRO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

CABALLERO  JARA, BELTRÁN

CHOZAS  RODRÍGUEZ, MIGUEL

IVANOV  HERMOSEL, RAÚL

LÓPEZ  PANERO, HÉCTOR

MORENO  MORENO, JORGE

PÉREZ  GARCÍA, CLARA

ROBLES  BLANCO, PAULA

SÁNCHEZ  PÉREZ, BRAULIO

SANTOS  MARÍA, YARAVI

SIERRA  SÁNCHEZ-FUENTES, DAVID

TARANCÓN  LINDO, ADRIÁN

ZAMORANO  GARCÍA, PATRICIA

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 12
12

05009871 - IES ARENAS DE SAN PEDRO

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 
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